
 
 

UCHWAŁA NR 539/LXVI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BODZANOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Bodzanów do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny 
i Polityki Społecznej „Opieka Wytchnieniowa"- edycja 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 5 ustawy z 23 października 2018 r. 
o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1787 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Miasto i Gminę Bodzanów do realizacji Programu 
Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka Wytchnieniowa”- edycja 2024, zwanego dalej 
„Programem”. 

2. Celem Programu jest wsparcie członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad 
dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności i osobami z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności 
oraz orzeczeniami równoważnymi, będącymi mieszkańcami gminy Bodzanów. 

§ 2. Program będzie realizowany w systemie dziennym w miejscu zamieszkania osób niepełnosprawnych. 

§ 3. Program będzie realizowany przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bodzanowie. 

§ 4. Termin realizacji Programu obejmuje okres od dnia podpisania umowy na realizację programu przez 
Gminę Bodzanów z Wojewodą Mazowieckim do dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bodzanowie 
 
 

Paweł Różański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 3080


	UCHWAŁA NR 539/LXVI/2024 RADY MIEJSKIEJ W BODZANOWIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-11T12:53:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




